€%
schﬁt]égﬂ&e‘s,je)llschaﬁ

nidwalden

Feldschiessen 300m 11.06.2017
Rang Schiitze

Keller Kurt
2 Achermann Klaus

3 Risi Josef

4 Ineichen Thomas

5 Ziegler Max

6 Risi Josef

7 Bissig Chiara

8 Gander Erwin

9 Truttmann Tobias jun.
10 Truttmann Lisbeth

11 Greub Stefan

12 Barmettler Markus

13 Stebler Trudi

14 Odermatt Ruedi

15 Zimmermann Peter
16 Brindler Urs
17 Achermann Urs

18 Dal Canton Angelo
19 Berlinger Josef

20 Achermann Marco
21 Odermatt Matthias
22 Zimmermann Urs
23 Matheis Jacqueline

24 Schneider Rahel

25 Stebler Emil

26 Barmettler Anton

27 Truttmann Tobias

28 Grinig Natalie

29 Scheidegger Hansueli
30 Zimmermann Paul

31 Gander Rebecca

32 Burch Anton

33 Brindler Paul

34 Barmettler Roman
35 Achermann David
36 Blumenthal Luzius
37 Zimmermann Koni
38 Bissig Semyel

39 Barmettler Jakob

40 Bissig Carole
41 Wyrsch Philipp
42 Barmettler Philipp

43 Frank Jeremias
44 Néapflin Lukas
45 Fischer Ramon

46 Wyrsch Josef

47 Gabriel Noah

48 Risi Anna

49 Marty Crash

50 Bissig Petra

51 Vona Spertano Vincenzo
52 Steiner Patrick

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie

Starke- Effektive Mindestpflicht-
Klasse Schiitzen resultate
2 52 8 38

Punkte

Pflichtresultate

Jahrgang

1954
1951
1948
1958
1961
1984
2000
1945
1988
1961
1967
1985
1956
1948
1949
1958
1995
1935
1940
1980
1985
1996
1997
1992
1943
1948
1951
1978
1944
1950
2000
1951
1970
1983
2002
1936
1962
1998
1958
1996
1997
2001
1999
1993
2002
1950
2003
1962
1976
1972
2001
1988

A-Kat.
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Feldschiessen Einzelrangliste

Waffe

Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Auswertung gruppiert
Sektion: Buochs SG

Ausz. Sektion

KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KK  Buochs SG
KK  Buochs SG
KA KK Buochs SG
KA KK Buochs SG
KK  Buochs SG
KK  Buochs SG
Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Buochs SG

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Summe

Pflichtresultate

2319.000

Summe nicht
Pflichtresultate

Prozent nicht
Pflichtresultate

0% 61.026

Sektions-
durchschnitt



